
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 

ESTADO  DO  PARANÁ 
 

 

 

 

PORTARIA  N.º  11,  DE  11  DE  AGOSTO  DE  2016 
 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,   

 

 

RESOLVE: 

 

 

NOMEAR, nos termos do item 7.5 do Edital de Licitação Tomada de Preços N.º 

01/2016 (expedido por este Presidente), COMISSÃO TÉCNICA composta por três Membros, 

abaixo relacionados, estabelecendo a ela as funções de acompanhar e orientar a Comissão 

Permanente de Licitação desta Câmara Municipal, entre outras eventuais, nas atribuições 

estabelecidas nos itens 7.3 e 7.4 do Edital mencionado, integrante da Licitação Tomada de 

Preços N.º 01/2016 promovida por esta Câmara Municipal: 

Gilberto Luiz Matte (Servidor da Câmara Municipal); 

Antonio Benonimo Rodrigues (Servidor da Prefeitura Municipal);  

Dieroni Cesar Voitechen (Servidor da Prefeitura Municipal). 

 

 

Publique-se. 

Registre-se.  

Cumpra-se. 

 

 

Carlos Alberto Gorte 
 


